
Dz.U./S S155
12/08/2021
410553-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:410553-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Płock: Olej opałowy
2021/S 155-410553

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku
Adres pocztowy: ul. Bielska 59
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Hanna Stańczyk
E-mail: cuw@powiat.plock.pl 
Tel.:  +48 242676723
Faks:  +48 242676848
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-plock.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_plock
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w roku 2022
Numer referencyjny: CUW.DZP.262.11.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/08/2021 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:cuw@powiat.plock.pl
www.powiat-plock.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_plock


Dz.U./S S155
12/08/2021
410553-2021-PL

2 / 4

Zamawiający przewiduje dostawę 510 000,00 litrów oleju opałowego grzewczego w roku 2022 dla jednostek 
organizacyjnych, j.n.:
1) Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku – 80 000,00 litrów,
2) Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie – 77 000,00 litrów,
3) Domu Pomocy Społecznej w Goślicach – 92 000,00 litrów,
4) Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie – 80 000,00 litrów,
5) Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie – 90 000,00 litrów,
6) Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie – 35 000,00 litrów,
7) Środowiskowego Domu Samopomocy w Wyszogrodzie – 5 000,00 litrów,
8) Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie – 51 000,00 litrów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający przewiduje dostawę 510 000,00 litrów oleju opałowego grzewczego w roku 2022 dla jednostek 
organizacyjnych, j.n.:
1) Zespołu Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku – 80 000,00 litrów,
2) Domu Pomocy Społecznej w Brwilnie – 77 000,00 litrów,
3) Domu Pomocy Społecznej w Goślicach – 92 000,00 litrów,
4) Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie – 80 000,00 litrów,
5) Domu Pomocy Społecznej w Nowym Miszewie – 90 000,00 litrów,
6) Domu Pomocy Społecznej w Wyszogrodzie – 35 000,00 litrów,
7) Środowiskowego Domu Samopomocy w Wyszogrodzie – 5 000,00 litrów,
8) Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie – 51 000,00 litrów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

12/08/2021 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S155
12/08/2021
410553-2021-PL

3 / 4

Zamawiający przy wyborze oferty dla zamówienia kierować się będzie następującymi kryteriami:
a) Cena 40 %,
b) Upust 60 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualnie obowiązującą koncesję 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami, o której mowa ustawie Prawo 
energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/09/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/09/2021
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_plock

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

12/08/2021 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_plock


Dz.U./S S155
12/08/2021
410553-2021-PL

4 / 4

Wykonawca do oferty załącza następujące dokumenty:
a) formularz ofertowy, według wzoru określonego w Załączniku nr 3 do SWZ wraz z formularzem cenowym,
b) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, które 
Wykonawca składa w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia – Załącznik Nr 4 do SWZ. 
Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca ograniczył się do wypełnienia w Części IV. JEDZ jedynie Sekcji α
c) w przypadku Wykonawców działających przez pełnomocnika – pełnomocnictwo (w formie określonej w pkt 3 
Rozdziału XII SWZ),
d) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie – dokument stwierdzający umocowanie 
do reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, 
wystawiony przez upoważniony podmiot w formie elektronicznej lub cyfrowe odwzorowanie dokumentu 
wystawionego w postaci papierowej poświadczonego za zgodność cyfrowego odwzorowania odpowiednio przez 
wykonawcę, wykonawcę wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia lub notariusza,
e) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie – oświadczenie, z którego wynika, które 
dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy – jeżeli dotyczy – Załącznik nr 7 do SWZ,
f) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – jeżeli dotyczy – Załącznik nr 8 do SWZ,
g) przedmiotowy środek dowodowy w postaci świadectwa lub innego dokumentu potwierdzającego jakość 
ofertowego oleju opałowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/08/2021

12/08/2021 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2021-08-12T06:01:22+0200
	ARHS SPIKESEED d3ac7f96006dd4ab94405be541783881b8325ecd




